

### Bombay Oxygen Corporation Itd.

Regd. Office: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-6610 7503-08 • Fax : +91-22-6610 7513 • Email : bomoxy@mtnl.net.in CIN : L74999MH1960PLC011835



Sy/bse/ 1185

13<sup>th</sup> February, 2018

The Department of Corporate Services - CRD, BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir.

We are enclosing herewith copies of the Advertisement Cuttings for the Extract of Unaudited Financial Results Published for the Quarter and Nine months ended 31.12.2017.

Please note that the results were published in Navshakti (Marathi) and Free Press Journal (English) on 10<sup>th</sup> February, 2018.

This is in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully, For BOMBAY OXYGEN CORPORATION LIMITED

Sanjay V. Gosalia Company Secretary

Encl: as above

# Navshakti

## Date - 10/2/2018



#### बॉम्बे ऑक्सिजन कॉपोरेशन लि.

२२/बी, मित्तल टॉवर, २१०, निरमन पॉईंट, मुंबई-४०० ०२१. सीआयएन : एल७४९९९एमएच१९६०पीएलसी०११८३५

इमेल आयडी : bomoxy@mtnl.net.in, वेबसाईट : www.bomoxy.com

३१ डिसेंबर, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा रु. ०००'मध्ये

तपशील	संपलेली तियाही		संपलेले नऊ महिने	
	३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१७ (अलेखापरिक्षित)	३१.१२.२०१६ (अलेखापरिक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ) कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	७,०८६	४३,५८९	१२,८१२	१७०,१०५
(कर, अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बार्बीपूर्वी) करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	५३,१४५	(३६,००९)	११३,०७१	२२,५८४
(अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) करपश्चात कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)	43,884	(३६,००९)	११३,०७१	२२,५८४
(अपवादात्मक आणि/किंवा अनन्यसाधारण बाबीनंतर) कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	२९,४६३	(२४,२०३)	७५,०३८	२३,७५७
(करोत्तर कालावधीसाठी नफा किंवा (तोटा) आणि करोत्तर इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न धरून)	32,888	(५५,३९७)	38,424	४,६६८
समभाग भांडवल प्रत्येकी रु. १००/– चे प्रती समभाग प्राप्ती (ईपीएस)	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
(अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी) - मूलभूत आणि सौम्यिकृत (अवार्षिक)	१९६,४२	(१६१.३५)	400.24	१५८.३८

कंपनीने इंडियन अकाऊंटिंग स्टॅंडर्डस् (इंड-एएस) चा अवलंब केला आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम या अंतर्गत विहित केलेल्या अंतरिम वित्तीय अहवालांवरील इंड-एएस-३४ मध्ये घालून दिलेली गणन आणि मापन तत्त्वे आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत इतर लेखा तत्त्वांच्या अनुषंगाने वरील वित्तीय निष्कर्ष बनवले आहेत. इंड-एएसमध्ये संक्रमणाची तारीख़ १ एप्रिल, २०१६ आहे. ३१ डिसेंबर, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी इंडियन जीएएपीअंतर्गत आधी कळविण्यात आलेल्याच्या इंड-एएसशी पुनर्मेळ खालीलप्रमाणे.

तपशील	संपलेले नऊ महिने ३१/१२/२०१६ (अलेखापरिक्षित)	38/85/5088
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ नफा (इंडियन जीएएपीप्रमाणे)	42,688	2,004
लाभ/(भार):		
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामध्ये पुनर्वर्गीकृत केलेल्या निश्चित लाभ		
योजनांवरील विमागणितीय तोटा	340	१२०
नफा आणि तोटामार्फत रास्त मूल्यास केलेले गुंतवणुकीचे मापन	(४२,६०१)	(३७,९३७)
वरील समायोजनाचा स्थिगित कर परिणाम	१४,२१७	१२,५९३
4154519140 201441291 1461510	लगम मन	4 计同时间
खर्चाचा स्थिगत कर परिणाम हाम्यामण का वाह के निर्माण कर परिणाम वाहिएक वाह	क्रिम ७९ - ३७	कृता हमार रहित
<sup>*</sup> तिमाहीसाठी निव्वळ नफा (इंड-एएसप्रमाणे)	773,040	(२४,२०३)
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न		
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामार्फत रास्त मूल्यास गुंतवणुकीचे		
मापन (करांच्या निव्वळ)	(१८,८४९)	. (३१,११४)
निश्चित लाभ योजनांवर विमागणितीय तोटा (करांच्या निव्वळ)	(280)	(0)
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	४,६६८	(५५,३९७)

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही आणि नऊ महिने समाप्तीच्या वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा वरील एक उतारा आहे. तिमाही/तारखेपर्यंत वर्षाच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ बीएसईची www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.bomoxy.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई दिनांक : ९ फेब्रुवारी, २०१८ मंडळाच्या आदेशाने निर्मल पी. झुनझुनवाला संचालक The free Press Journel
Date - 10/2/2018

#### THE **FREE PRESS**JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | SATURDAY | FEBRUARY 10, 2018



#### OMBAY OXYGEN CORPORATION LTD.

22/B, Mittal Tower, 210 Nariman Point, Mumbai - 400 021. CIN: L74999MH1960PLC011835 .

Email id: - bomoxy@mtnl.net.in Website: - www.bomoxy.com

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31<sup>ST</sup> DECEMBER, 2017.

Rs. in '000

Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended	
	31.12.2017 (Unaudited)	31.12.2016 (Unaudited)	31.12.2017	31.12.2016 (Unaudited)
Total income from operations (net)  Net Profit / (Loss) for the period (Before tax,	7,086	43,589	12,812	170,105
Exceptional and /or Extraordinary items) Net Profit / (Loss) for the period before tax (after	53,145	(36,009)	113,071	22,584
Exceptional and /or Extraordinary items)  Net Profit / (Loss) for the period after tax (after	, 53,145	(36,009)	113,071	22,584
Exceptional and /or Extraordinary items)  Total Comprehensive Income for the period	29,463	(24,203)	75,038	23,757
(comprising profit or (loss) for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	32,464	(55,397)	31,525	4,668
Equity Share Capital Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each	15,000	15,000	15,000	15,000
(for continuing and discontinuing operations - Basic & diluted (not annualised)	196.42	(161.35)	500.25	158.38

The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) and accordingly the above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles as laid down in the Ind-AS - 34 on Interim Financial Reporting as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The date of transition to Ind-AS is 1st April, 2016. Reconciliation of Net Profit as previously reported under Indian GAAP to Ind AS for the quarter and nine months ended December 31, 2016 is as under:

Particulars	Nine Months ended 31/12/2016 (Unaudited)	Quarter ended 31/12/2016 (Unaudited)
Net Profit after Tax for the Period (as per Indian GAAP)	51,744	1,008
Benefit/(Charge):		
Actuarial loss on Defined Benefit plans reclassified to Other		2.0
Comprehensive Income.	360	120
Measurement of Investment at Fair Value through Profit & Loss.	(42,601)	(37,937)
Deferred Tax impact of above adjustments	14,217	12,593
Deferred Tax Impact of Indexed Cost of Acquisition of Leashold Land	37	12
Net profit for the Quarter (as per Ind-AS)	23,757	(24,203)
Other comprehensive Income.		(-,,-,,
Measurement of Investment at Fair Value through Other Comprehensive		
Income (net of tax)	(18,849)	(31,114)
Actuarial loss on Defined Benefit plans (net of tax)	(240)	(80)
Total Comprehensive Income.	4,668	(55,397)

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine Months Ended Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly / Year to Date Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at www. bseindia.com and on Company's websites at www.bomoxy.com. By Order of the Board

PLACE: MUMBAI

DATE: 9th February, 2018

Nirmal P. Jhunjhunwala Director